commerciali presunti                             Mq.  75,95 

VALORE COMMERCIALE INTERO APPARTAMENTO con PERTINENZE 
Dal listino dei Valori immobiliari aggiornato alla data odierna 

Totale superficie commerciale presunta   mq.  75,95* € 1.450,00 

€ 110.127,50 

(diconsi centodiecimilacentoventisette,50) 

Il prezzo di mercato ricavato dalla seguente analisi deriva dal fatto che è stato possibile visionare l’immobile 
dall’interno restituendo così una valutazione completa, tenendo altresì conto del buono stato di 
conservazione dell’appartamento, dalle apprezzabili parti comuni e buona possibilità di accesso sia pedonale